

NHPEA Tissue Holdings AB

Org.nr (SE): 556912-0198/ Org.nr (NL): 72805617

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31

Styrelsen för NHPEA Tissue Holdings AB ("Företaget") avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	[2]
Koncernen	
- Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	[5]
- Balansräkning	[6]
- Koncernens förändringar i eget kapital	[8]
- Kassaflödesanalys	[9]
Moderbolaget	
- Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	[10]
- Balansräkning	[11]
- Moderbolagets förändringar i eget kapital	[13]
Tilläggsupplysningar	
- Redovisnings- och värderingsprinciper	[14]
- Noter	[17]

Säte: Stockholm, Sverige

Huvudkontor för verksamheten: Amsterdam, Nederländerna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Belopp inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i NHPEA Tissue Holdings AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

The undersigned board member of NHPEA Tissue Holdings AB hereby certified that the income statement and balance sheet for the parent company and the consolidated income statement and balance sheet were adopted by the annual general meeting on 27 June 2024. The annual general meeting resolved to adopt the board's proposal regarding the allocation of the company's profits.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

I hereby certify that this copy of the annual report conforms to the original.

Amsterdam 27 June 2024

Ort och datum/Place and date



Underskrift/Signature

Abdelilah Nahari

Namnförtydligande/Name

Förvaltningsberättelse

Riskhantering

Koncernen ansvarar för systemet för intern kontroll och riskhantering och för att säkeställa ett effektivt system för intern kontroll. I detta syfte har koncernen infört en rad processer som krävs för att kvalitetssäkra intern kontroll såsom tydliga arbetsinstruktioner, rapporteringslinjer, och delegering av ansvar. Koncernen gör regelbundet en översyn av effektiviteten i systemet för den interna kontrollen. Systemet för intern kontroll syftar till att hantera snarare än att eliminera risken av att ej uppnå verksamhetsmålen och det kan tillgodose en rimlig men inte fullständig försäkring mot väsentliga felaktigheter eller förluster.

Finansieringsrisk

Koncernen förvaltar sitt kapital i syfte att försäkra att alla företag i koncernen fortlever samtidigt som de maximerar avkastningen till sina aktieägare genom att optimera skuldsättningsgraden. Koncernens kapital består av nettoskulden (den totala skulden reducerat med likvida medel) och eget kapital.

Likviditetsrisk

Koncernen hanterar likviditetsrisken genom att sätta kortfristiga och långfristiga likviditetshanteringsmått, att följa och analysera de faktiska kassaflöden och matcha löptiden av finansiella skulder och finansiella tillgångar. Koncernens ledning bedömer att koncernen har förmågan att betala sina finansiella skulder med kassaflödena från sin affärsverksamhet och med sina finansiella tillgångar.

Kreditrisk

Kreditrisk är risken med att motparten till ett avtal inte fullgör sina avtalsförpliktelser vilket resulterar i finansiella förluster för koncernen. Koncernen har infört en policy att endast ingå avtal med kreditvärdiga motparter samt erhålla tillräckliga säkerheter för att minska risken av finansiella förluster från utebliven betalning. Koncernen ingår avtal endast med motparter som har en kreditvärdighet motsvarande "investment level" eller högre. Denna information tillhandahålls av oberoende kreditvärderingsinstitutioner eller tas fram av koncernen med utgångspunkt i offentligt känd finansiell information och koncernens egna metodologi för att betygsätta dess viktigaste avtalspartner. Koncernens exponering och kreditvärdigheten av dess motparter kontrolleras ständigt och det kumulativa värdet av transaktioner fördelas bland de godkända motparterna.

Valutarisk

Koncernen genomför inte valutatransaktioner i spekulationsyfte och hanterar valutarisken genom att införa valutariskhanteringspolicy på dotterbolagets nivå. Koncernens rutiner av valutarisker bestäms utav valutarisk, ledningens befogenheter och processer.

Valutariskhanteringspolicyn består av följande inslag:

- förebygga valutarisken genom att minimera valutapositioner i alla delar av affärsverksamheten;
- att inte genomföra valutatraktioner i spekulationsyfte;
- att implementera valutasäkring i enlighet med interna riktlinjer.

Koncernen exponeras mot valutarisken i USD, SEK, KRW och EUR i och med att den utför transaktioner i dessa valutor.

Förvaltningsberättelse

Resultat och ställning, Koncernen

Flerårsöversikt*	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	657 630	697 688	737 546	919 890
Resultat efter finansiella poster (tkr)	136 068	- 112 659	- 20 292	189 790
Avkastning på eget kapital (%)	17%	Negative	Negative	18%
Balansomslutning (tkr)	2 621 239	3 271 961	3 020 078	2 874 304
Soliditet (%)	31%	25%	27%	21%

Resultat och ställning, moderbolaget

Flerårsöversikt*	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster (tkr)	- 5 691	- 7 914	- 12 422	248 501
Avkastning på eget kapital (%)	Negative	Negative	Negative	37%
Balansomslutning (tkr)	651 105	654 610	654 806	666 398
Soliditet (%)	100%	99%	100%	100%

Under 2023 har bolagets verksamhet stabiliserats främst i och med en lyckad höjning av genomsnittliga försäljningspriserna för att besvara de ökade kostnaderna. Beträffande redovisningsvalutan har de finansiella intäkterna och kostnaderna ökat på grund av kursdifferenser.

Bolagets resultat ökade jämfört med 2022 vilket främst beror på lägre rörelsekostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital, där justerat eget kapital definieras som eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Proposal for the appropriation of profits

Till årsstämmans disposition står följande vinstmedel (kronor):

Balanserad resultat	655 996 680
Årets resultat	- 5 690 728
	<u>650 305 952</u>

SEK

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

balanseras i ny räkning	650 305 952
	<u>650 305 952</u>

SEK

NHPEA Tissue Holdings AB
 Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

2024072604583

Koncernens resultaträkning

	Not	2023-01-01 / 2023-12-31	2022-01-01 / 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	1	2 773 081	2 947 932
Kostnad för sålda varor		- 2 115 451	- 2 250 244
Bruttoresultat		657 630	697 688
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Personalkostnader	3	- 115 066	- 384 168
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	- 151 667	- 252 160
Övriga rörelsekostnader	2	- 222 684	- 47 204
Summa rörelsens kostnader		- 489 417	- 683 532
Rörelseresultat		168 213	14 156
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga finansiella intäkter		1 602	7 299
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	58 899	25 795
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	- 92 646	- 159 909
		- 32 145	- 126 815
Resultat efter finansiella poster		136 068	- 112 659
Skatt på årets resultat	7	- 22 537	- 8 645
Avbruten rörelsevinst		143 748	-
Årets resultat		257 278	- 121 304
Hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare		209 201	- 90 537
Minoritetsintresse		48 077	- 30 767

NHPEA Tissue Holdings AB
 Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Koncernens balansräkning

	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	8	-	67 046
Andra immateriella anläggningstillgångar		11 304	28 591
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>11 304</u>	<u>95 637</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	992 636	1 379 664
Maskiner, inventarier och annan teknisk anläggning		341 035	480 474
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 333 671</u>	<u>1 860 138</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		87 525	-
Andra långfristiga fordringar		14 303	18 877
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>101 828</u>	<u>18 877</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 446 803</u>	<u>1 974 652</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		375 473	527 758
Summa varulager		<u>375 473</u>	<u>527 758</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		292 192	333 829
Fordringar på moderbolaget		-	-
Övriga fordringar		63 320	178 207
Uppskjuten skattefordran		-	-
Kortfristiga placeringar		-	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>355 512</u>	<u>512 036</u>
Kassa och bank	12	443 451	257 515
		<u>443 451</u>	<u>257 515</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 174 436</u>	<u>1 297 309</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u><u>2 621 239</u></u>	<u><u>3 271 961</u></u>

NHPEA Tissue Holdings AB
 Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

2024072604584

Koncernens balansräkning

	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13		
Aktiekapital		50	50
Övrigt tillskjutet kapital		676 090	666 626
Annat eget kapital inklusive årets resultat		18 588	- 126 998 ¹⁾
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		694 728	539 678
Minoritetsintresse		117 963	280 830 ¹⁾
Totalt eget kapital		812 691	820 507
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	16	160 091	180 499
Summa avsättningar		160 091	180 499
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	14	924 148	1 212 194
Summa långfristiga skulder		924 148	1 212 194
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		148 899	243 198
Övriga skulder	18	485 045	736 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	90 365	78 900
Summa kortfristiga skulder		724 309	1 058 761
Summa skulder		1 648 457	2 270 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 621 239</u>	<u>3 271 961</u>

¹⁾ Under 2021 omräknades eget kapital genom en omfördelning mellan eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare och Minoritetsintressenterna. För ytterligare information, se redogörelsen över förändringar av eget kapital för koncernen.

Koncernens förändringar i eget kapital ¹⁾

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Totalt Moderföret agets aktieägare	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående balans 2022-01-01	50	666 117	- 311 539	354 628	475 676	830 304
Transaktioner med aktieägare:						
Justering tidigare år	-	-	193 743	193 743	- 193 743	-
Ingående balans efter justering	50	666 117	- 117 796	548 371	281 933	830 304
Erhållet aktieägartillskott	-	509	-	509	-	509
Konsoliderade kapitaltransaktioner	-	-	-	-	-	-
Lämnad utdelning	-	-	-	-	- 11 738	- 11 738
Årets resultat	-	-	- 90 537	- 90 537	- 30 767	- 121 304
Omräkningsdifferenser	-	-	81 334	81 334	41 402	122 735
Utgående balans 2022-12-31	50	666 626	- 126 998	539 678	280 830	820 507
Ingående balans 2023-01-01	50	666 626	- 126 998	539 678	280 830	820 507
Aktieägartillskott	-	9 464	-	9 464	-	9 464
Utdelningar	-	-	-	-	- 21 826	- 21 826
Förändring i konsoliderat eget kapital på grund av ägarbyte.	-	-	-	-	- 174 468	- 174 468
Jongwoon omklassificering	-	-	11 460	11 460	11 460	22 921
Årets resultat	-	-	209 201	209 201	48 077	257 278
Omräkningsdifferenser	-	-	- 75 075	- 75 075	- 26 110	- 101 186
Utgående balans 2023-12-31	50	676 090	18 588	694 728	117 963	812 691

¹⁾ Övriga reserver och innehav av minoritetsintressenter per den 1 januari 2021 har justerats på grund av korrigerings av ett fel från tidigare år. Minoritetsdelen av varumärkesvärdet och goodwillavskrivningar klassificerades i Övriga reserver då dessa istället borde ha klassificerats till posten Innehav av minoritetsintressenter. Justeringen gjordes retroaktivt, vilket innebär en överföring från Övriga reserver hänförliga till moderbolaget till innehav av minoritetsintressenter.

Per den 1 januari 2021 ökade eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare med 167 Mkr, från 157 Mkr till 324 Mkr, och eget kapital hänförligt till minoritetsintressenter minskade med samma belopp, från 437 Mkr till SEK 270 Mkr. Utgående balans per den 31 december 2021 för eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare ökade med 194 Mkr, från 354 Mkr till 548 Mkr, och eget kapital hänförligt till minoritetsintressenterna minskade med samma belopp, från 476 Mkr till 282 Mkr. Denna korrigerings har ingen inverkan på koncernens totala egna kapital eller på övriga årsredovisningar.

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

2024072604585

Koncernens kassaflödesanalys

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Den löpande verksamheten</i>		
Resultat efter finansnetto	136 068	- 112 659
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar och nedskrivningar	124 231	324 906
Övriga kostnader som inte ingår i kassaflödet	- 255 409	- 59 782
Upplupna räntekostnader	81 881	66 287
Orealiserade valutakurseffekter	- 3 248	- 11 688
Upplupen skatt	65 332	9 315
Betald/erhållen inkomstskatt	- 12 681	- 24 753
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	136 174	191 626
<i>Förändring av rörelsekapitalet</i>		
Förändring av varulager	56 071	36 185
Förändring av rörelsefordringar	- 37 387	- 10 143
Förändring av rörelseskulder	- 37 030	59 236
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</i>	- 18 346	85 278
Kassaflöde från den löpande verksamheten	117 828	276 904
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 68 763	- 179 911
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	- 23 219	- 180 825
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	137 913	53 687
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	291 597	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	337 528	- 307 049
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Mottagna kapitaltillskott	9 464	509
Upptagna lån	568 059	627 588
Amortering av skuld	- 915 669	- 610 659
Utbetald utdelning	- 20 798	- 12 412
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 358 944	5 027
Årets kassaflöde	96 412	- 25 118
Likvida medel vid årets början	257 515	258 009
Förändring i likvida medel	96 412	- 25 118
Kursdifferenser i likvida medel	89 523	24 623
Likvida medel vid årets slut	443 451	257 515

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Moderbolagets Resultaträkning

		<u>2023-01-01 - 2023-12-31</u>	<u>2022-01-01 - 2022-12-31</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	2	- 6 081	- 8 544
Rörelseresultat		- 6 081	- 8 544
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	391	629
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-	-
		391	629
Resultat efter finansiella poster		- 5 691	- 7 914
Resultat före skatt		- 5 691	- 7 914
Skatt på årets resultat	7	-	-
Årets resultat		- 5 691	- 7 914

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

2024072604586

Moderbolagets Balansräkning

	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10,11	650 323	650 323
Summa finansiella anläggningstillgångar		650 323	650 323
Summa anläggningstillgångar		650 323	650 323
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Fordran på koncernbolag		-	-
Övriga fordringar		19	16
Kassa och bank	12	763	4 271
Summa omsättningstillgångar		783	4 287
TOTALA TILLGÅNGAR		651 105	654 610

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Moderbolagets Balansräkning

	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		655 997	654 447
Årets resultat		- 5 691	- 7 914
Summa fritt eget kapital		650 306	646 533
Summa eget kapital		650 356	646 583
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		16	66
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	733	7 962
Summa kortfristiga skulder		749	8 027
Summa skulder		749	8 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 105	654 610

NHPEA Tissue Holdings AB

Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Moderbolagets förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balance Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2022-01-01	50	666 360	- 12 422	653 988
Omföring föregående års resultat	-	- 12 422	12 422	-
Erhållet aktieägartillskott	-	509	-	509
Årets resultat	-	-	- 7 914	- 7 914
Utgående balans 2022-12-31	50	654 447	- 7 914	646 583
Ingående balans 2023-01-01	50	654 447	- 7 914	646 583
Omföring föregående års resultat	-	- 7 914	7 914	-
Erhållet aktieägartillskott	-	9 464	-	9 464
Årets resultat	-	-	- 5 691	- 5 691
Utgående balans 2023-12-31	50	655 997	- 5 691	650 356

2024072604587

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernförhållanden

Företaget ägs till 50 procent av North Haven Private Equity Asia Holdings AB, Nederländerna, med org. nr. (SE) 556729-0357 org. nr. (NL) 72805714 och till 50 procent av NHPEA IV Holdings AB, Nederländerna, med org. nr. (SE) 556914-1095 org. nr. (NL) 72790296. Då ingen av ägarna har bestämmande inflytande över företaget, upprättar ingen av dessa ägare en koncernredovisning där NHPEA Tissue Holdings AB ingår. En koncernredovisning upprättas således av företaget i enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 1§.

Koncernredovisning

Omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterbolag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50% av aktierna samt intresseföretag i vilket moderbolaget äger aktier motsvarande minst 20% men mindre än 50% av rösterna.

Koncernredovisningen har upprättats till historisk kostnad med undantag för vissa anläggningstillgångar och finansiella instrument som värderas till verkliga värden.

Jämförelsetalen för föregående år har justerats för att få en bättre jämförbarhet.

Redovisningsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att det förvärvade dotterbolagets tillgångar och skulder har upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillingen för aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och det förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets eget kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som har tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Intresseföretag

Redovisning av intresseföretag sker enligt kapitalandelsmetoden. Intresseföretags resultat ingår i koncernens resultat med moderbolagets kapitalandel. Intresseföretagsvärde redovisas i som en separat post. Värdet förändras med moderföretagets andel av resultat efter skatt, justerat för eventuell utdelning samt övriga justeringar. Balanserat resultat i intresseföretag ingår som bundet kapital i koncernens eget kapital.

Omräkning av utländska dotterbolag

Omräkning av utländska dotterbolags resultat- och balansräkningar sker enligt dagskursmetoden. Detta innebär att tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs samt att resultaträkningarna omräknas till genomsnittskursen för räkenskapsåret. Eventuell omräkningsdifferens redovisas direkt mot eget kapital i koncernen.

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Minoritetsintresse

Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas som minoritetsintresse. I minoritetsandelen ingår minoritetens andel av obeskattade reserver till den del dessa utgörs av eget kapital.

Innan förändring av redovisningsprincip till K3 var innehav utan bestämmande inflytande (minoritetsintresse) presenterad som en kostnad i resultaträkningen och i balansräkningen mellan eget kapital och avsättningar.

Minoritetsintresse presenteras i koncernredovisningen angränsande till resultaträkningen. I balansräkningen är minoritetsintresse inkluderat i koncernens egna kapital.

Intäkter

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Mark avskrivs ej. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp. Byggnader är näringsfastigheter, således har de inte delats på betydande komponenter.

Inventarier

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Kostnaden för varulager beräknas genom att använda det vägda genomsnittspriset för varor i arbete, inkluderat anskaffningsvärdet för förvärvade varor, produktions- eller omvandlingsskostnader och andra kostnader som är direkt hänförliga till anskaffningen. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet en andel av produktions- kostnaderna baserat på normal driftskapacitet.

Anskaffningsvärdet redovisas till bokförtvärde för varulagret i den perioden som intäkten från försäljningen uppstår. Eventuella nedskrivningar av varulagret till nettoförsäljningsvärde och förluster av varulager redovisas som kostnad under perioden som nedskrivningen eller förlusten uppstår. Återföring av eventuella nedskrivningar som härrör från en ökning av nettoförsäljningsvärdet redovisas som en minskning av varulagret och bokas som en kostnad i samma period.

Goodwill	10 år
Byggnader	20 - 60 år
Maskiner och andra tekniska tillgångar	10 - 40 år
Fordon	4 - 5 år
Övrigt	5 - 20 år

Goodwill skrivs av över tio år eftersom förvärvet av MSS Holdings Co., Ltd bedöms som strategiskt och långsiktigt.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Finansiella tillgångar skrivs ned om återvinningsvärdet är lägre än tillgångens redovisade värde.

Återvinningsvärdet är verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader enligt definitionen i BFNAR 2012:1 27 kap. 6 §.

Tidigare nedskrivningar återförs i enlighet med BFNAR 2012:1 kap 27 §§ 14-15 om det finns indikationer per balansdagen att dessa är inte längre motiverade.

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån verkligt värde i enlighet med BFNAR 2012:1 kap 12. Om ett finansiell instrument är noterad på en aktiv marknad, används dess noterade pris (köpkurs eller säljkurs) för värderingen. I fall när noterade priser saknas används värderingen genom diskonteringen av framtida kassaflöden.

Värdeförändringen på de valutasäkringskontrakt som koncernen har ingått, redovisas i en fond för värde inom eget kapital istället för i resultaträkningen.

Fordringar

Om inget annat anges, beräknas kortfristiga fordringar till det lägsta av kostnads- eller marknadsvärdet. Långfristiga fordringar och skulder beräknas till upplupet anskaffningsvärde vid tidigare värdering. Övriga skulder värderas till det belopp med vilket de förväntas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till kostnadsbaserat belopp om inte annat anges ovan.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta såsom banktillgodohavanden, leverantörsskulder samt upplupna kostnader har omräknats till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommit vid reglering eller omräkning av de monetära posterna har redovisats i resultaträkningen.

Skatt

Moderbolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2001:1 vid redovisning av skatt. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Ingen uppskjuten skattefordran har redovisats avseende outnyttjade underskottsavdrag hos moderbolaget på grund av osäkerheten i eventuella framtida vinster.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren. Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av fritt eget kapital.

Kritiska bedömningar och uppskattningar

Styrelsen gör uppskattningar och bedömningar för att fastställa redovisade värden på vissa tillgångar. Dessa uppskattningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Poster som påverkas av bedömningar och uppskattningar och som är av stor betydelse för bolaget och kan komma att påverka resultat- och balansräkning är balansposten i moderbolagets balansräkning Andelar i koncernföretag samt balansposterna i koncernens balansräkning såsom Immateriella tillgångar, Finansiella anläggningstillgångar, Varulager, och Uppskjuten skatteskuld.

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Noter

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Korea	2 764 309	2 917 482	-	-
Kina	307	455	-	-
Övriga marknader	8 465	29 996	-	-
Totalt	2 773 081	2 947 932	-	-

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Monalisa	1 037 410	912 555	-	-
Ssangyong C&B	1 603 915	1 429 927	-	-
MSS Global	121 196	95 409	-	-
MSS Pulp	2 072	42,717	-	-
MSS Logistics	8 481	7 414	-	-
MSS HRM	5	5	-	-
Joongwon	-	459 906	-	-
Totalt	2 773 081	2 947 932	-	-

Not 2 Revisionsarvode

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
<i>Ernst & Young</i>				
Revisionskostnad	38	450	38	450
Skatterådgivning	148	145	148	145
Totalt	185	595	185	595

<i>PwC</i>				
Revisionskostnad	3 201	3 115	631	-
Skatterådgivning	585	1 980	-	-
Totalt	3 785	5 094	631	-

Not 3 Personalkostnader, ersättningar och arvoden

	2023		2022	
	Antal anställda	andel män %	Antal anställda	andel män %
<i>Medelantal anställda moderbolaget**</i>				
Nederländerna	-	-	-	-
Korea	-	-	-	-
Totalt	-	-	-	-

	2023		2022	
	Antal anställda	andel män %	Antal anställda	andel män %
<i>Medelantal anställda koncernen**</i>				
Nederländerna	-	-	-	-
Korea	745	72%	841	70%
Totalt	745	72%	841	70%

Könsfördelning bland ledande befattningshavare i koncernen

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Andel kvinnor i styrelsen	8%	7%	33%	25%
Andel män i styrelsen	92%	93%	67%	75%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%	0%	0%

	2023		2022	
	Styrelse, VD och koncernledning	Övriga anställda	Styrelse, VD och koncernledning	Övriga anställda
<i>Löner och andra ersättningar**</i>				
Löner och andra ersättningar	12 047	313 539	13 566	315 846
Totalt	12 047	313 539	13 566	315 846

<i>Pensions och sociala kostnader**</i>	649	32 129	721	32 017
Sociala kostnader	941	25 347	1 430	26 115
Pensions kostnader	1 589	57 476	2 151	58 132

Övriga personalkostnader	-	-	-	- 5 527
Totalt	13 636	371 015	15 717	373 978

Totala personalkostnader

**Moderbolaget har under året ej haft någon anställd personal och några löner eller andra ersättningar har ej betalats ut.

Not 4 Avskrivning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
<i>Avskrivning</i>				
Goodwill	- 13 314	- 58 539	-	-
Övriga materiella tillgångar	- 11 753	- 62 876	-	-
Byggnader och mark	- 20 497	- 20 894	-	-
Maskiner	- 90 586	- 93 565	-	-
Inventarier	- 15 517	- 16 287	-	-
Totalt	- 151 667	- 252 160	-	-

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Valutakursvinst	43 031	18 563	310	619
Övriga ränteintäkter	15 867	7 232	81	10
Totalt	58 899	25 795	391	629

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Valutakursförluster	- 3 702	- 84 504	-	-
Räntekostnader	- 77 024	- 63 900	-	-
Övriga finansiella kostnader	- 11 919	- 11 505	-	-
Totalt	- 92 646	- 159 909	-	-

Not 7 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Aktuell skatt	- 22 537	- 8 645	-	-
Totalt	- 22 537	- 8 645	-	-

Avstämning av effektiv skattesats

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
<i>Redovisat resultat före skatt</i>	<i>136 068</i>	<i>- 112 659</i>	<i>- 5 691</i>	<i>- 7 914</i>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20.6 %):	35 106	- 23 208	- 1 468	- 2 042
Skillnad på grund av olika skattesatser*	- 19 677	17 625	-	-
<i>Skatteeffekt av:</i>				
Ej skattepliktiga intäkter	- 122	- 5 086	-	-
Övriga ej avdragsgilla kostnader	6 355	14 643	203	154
Skattejusteringar tidigare år	317	- 3 276	-	-
Okänd uppskjuten skatt	- 1 713	- 3 276	-	-
Övriga justeringar och utdelningar	1 006	6 944	-	-
Underskott från tidigare år	1 265	1 507	1 265	1 888
Redovisad skatt	22 538	5 873	-	-

*Skattebeloppet har justerats med den skillnad som uppstår på grund av skattsatsen i Sverige utgör 20.6% (20.6%) och i Korea är den is 40.88% (19.21%).

Årets skattekostnad i % 17% - - -

Nominell skattesats för svenska aktiebolag utgör: 25.8% 25.8%

Per balansdagen har moderbolaget ett bruttoresultat uppgående till SEK - -

Note 8 Immateriella tillgångar

Goodwill	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Ingående balans	618 995	569 518	-	-
Justering ack. avskrivning av varumärke	- 551 949	- 450 879	-	-
Ingående balans efter justering	67 046	118 639	-	-
Årets avskrivningar	- 13 314	- 58 539	-	-
Justering avskrivning	- 52 494	-	-	-
Omräkningsdifferens	- 1 238	6 946	-	-
Utgående balans	-	67 046	-	-
Anskaffningar	578 973	618 995	-	-
Avskrivningar	- 578 973	- 551 949	-	-
Utgående balans	-	67 046	-	-

Övriga immateriella tillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Ingående balans	369 403	344 231	-	-
Justering ack. avskrivning av varumärke	- 340 812	- 252 131	-	-
Ingående balans efter justering	28 591	92 100	-	-
Årets anskaffningar	188	7 248	-	-
Inlösenkostnad	- 7 710	- 47 294	-	-
Avskrivning varumärke	- 4 043	- 15 582	-	-
Justering avskrivning	- 4 636	-	-	-
Omräkningsdifferens	- 1 086	- 7 880	-	-
Utgående balans	11 304	28 591	-	-
Anskaffningar	329 132	369 403	-	-
Avskrivningar	- 317 829	- 340 812	-	-
Utgående balans	11 304	28 591	-	-

Not 9 Materiella anläggningstillgångar

Byggnader, mark och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Ingående balans	1 379 664	1 206 386	-	-
Årets anskaffningar	46 609	155 187	-	-
Försäljning / utrangering	- 314	- 21	-	-
Nedskrivningar	- 20 497	- 20 894	-	-
Substitut	- 104 000	- 69 516	-	-
Retur av investeringsbidrag	- 234 330	-	-	-
Omräkningsdifferens	- 74 495	108 523	-	-
Utgående balans	992 636	1 379 664	-	-
Anskaffningar	1 244 366	1 646 638	-	-
Avskrivningar	- 251 729	- 266 974	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	992 636	1 379 664	-	-

Per 31 december 2023 ingår investeringsbidrag i de ingående anskaffningsvärdena för byggnader och mark till tkr 4 915 (5 254).

Maskiner och annan teknisk anläggning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Ingående balans	421 773	415 416	-	-
Årets anskaffningar	3 033	-	-	-
Försäljning / utrangering	- 4 346	- 1 106	-	-
Nedskrivningar	- 90 586	- 93 565	-	-
Substitut	99 518	66 552	-	-
Returbidrag	- 122 594	-	-	-
Omräkningsdifferens	- 21 859	34 475	-	-
Utgående balans	284 939	421 773	-	-
Anskaffningar	1 250 581	1 430 201	-	-
Avskrivningar	- 965 642	-1 008 428	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 939	421 773	-	-

NHPEA Tissue Holdings AB
 Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Inventarier

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Ingående balans	58 701	55 793	-	-
Årets anskaffningar	14 392	12 816	-	-
Försäljning / utrangering	- 550	- 1 327	-	-
Avskrivningar	- 15 517	- 16 287	-	-
Ändringar i omfattning av konsolidering	- 1 312	-	-	-
Substitut	4 237	2 964	-	-
Omräkningsdifferens	- 3 855	4 742	-	-
Utgående balans	56 096	58 701	-	-
Anskaffningar	134 901	133 934	-	-
Avskrivningar	- 78 804	- 75 234	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 096	58 701	-	-

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2023	2022
Ingående balans	650 323	650 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 323	650 323
Utgående redovisat värde	650 323	650 323

Not 11 Specifikation av andelar i ägarintresse

Moderbolaget NHPEA Tissue Holdings AB har följande investeringar i nedan tabell.

Namn	Antal andelar	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde	Intäktsförd utdelning
MSS Holdings Co., Ltd	998	100%	100%	650 323	-
	Org.nr.	Säte	Eget kapital	Årets resultat	
MSS Holdings Co., Ltd	131111-033333	Korea	1 428 421	231 580	

Innehavets verkliga värde överstiger det redovisade värdet per bokslutsdatum och därmed förefaller ej nedskrivningsbehov.

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Not 12 Kassa och bank

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Banktillgodohavanden	443 451	257 515	763	4 271
Totalt	443 451	257 515	763	4 271

Note 13 Eget kapital

Aktiekapital

Det totala antalet aktier uppgår till 50 000 st aktier

Not 14 Långfristiga skulder

Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Skulder till kreditinstitut	924 090	1 212 132	-	-
Övriga skulder	58	62	-	-
Totalt	924 148	1 212 194	-	-

**Förfaller mer än 5 år
efter balansdagen**

Skulder till kreditinstitut	-	-	-	-
Övriga skulder	-	-	-	-
Totalt	-	-	-	-

Not 15 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Materiella anläggningstillgångar	375 504	591 472	-	-
Pantsatta aktier i MSS Holdings Co. Ltd	-	-	998	998
Totalt	375 504	591 472	998	998

Dotterbolagen i den koreanska koncernen hade per bokslutsdatum pantsatt mark, byggnader, maskiner och andra tekniska anläggningar som säkerhet för kreditfacilititerna från Industrial Bank of Korea, Korea Development Bank and Nonsan City.

Företaget har pantsatt samtliga aktier som säkerhet för ett lån på KRW 150,000,000,000 upptaget av dotterföretaget i Korea från Korea Development bank och Woori bank.

NHPEA Tissue Holdings AB

Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Not 16 Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>				
Belopp vid årets ingång	180 499	178 490	-	-
Årets avsättningar	- 14 488	- 6 390	-	-
Under året lanspråktagna belopp	-	-	-	-
Omvärdering av materiella anläggningstillgångar	- 244	- 2 589	-	-
Fordran avseende uppskjuten skatt	4 284	1 139	-	-
Ändring av omfattning av konsolidering	5 455	-	-	-
Omräkningsdifferens	- 15 414	9 849	-	-
Totalt	160 091	180 499	-	-

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Förutbetalda intäkter	64 299	70 938	-	-
Övriga upplupna kostnader	26 066	7 962	733	7 962
Totalt	90 365	78 900	733	7 962

Not 18 Övriga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Skulder till kreditinstitut	383 493	706 075	-	-
Skatteskulder	59 290	7 495	-	-
Erhållna förskott	37 393	23 093	-	-
Förtida betalningar	4 869	-	-	-
Totalt	485 045	736 663	-	-

Per den 31 december 2023 har koncernen följande finansiella tillgångar och skulder som är exponerade för valutakursrisk i KRW 1 000.

Kategori	Tillgångar		Skulder	
	Per innevarande balansdag	Per föregående balansdag	Per innevarande balansdag	Per föregående balansdag
US\$	780 013	912 235	26 324 159	31 699 580
EUR	-	-	-	1 054 770
CNY	-	210 971	-	211 090
SGD	-	-	-	-
Totalt	780 013	1 123 206	26 324 159	32 965 440

Förutom ovan så har koncernen ingått valutakurssäkringskontrakt med finansiella insitut för att skydda valutakursexponering.

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Not 19 Händelser efter balansdagen

I juni 2024 har bolaget tecknat ingått ett försäljningsavtal avseende avyttring av sitt innehav i MSS Holdings Co., Ltd. till en köpesskilling om 275 miljarder KRW, motsvarande cirka 2,1 miljarder SEK. Vid signering av denna årsredovisning har tillträdet av försäljningen inte ännu ägt rum.

Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar resultat- eller balansräkningen för räkenskapsåret 2023.

Not 20 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans disposition står följande vinstmedel (kronor):

Balanserad resultat	655 996 680
Årets resultat	-5 690 728
	<u>650 305 952</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

balanseras i ny räkning	650 305 952
	<u>650 305 952</u>

NHPEA Tissue Holdings AB
Org nr (SE): 556912-0198/Org nr (NL): 72805617

Amsterdam 27 juni, 2024



Abdellah Nahari
Ordförande



Arno Kikkert



Tessa Elize Hart

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anna Rozhdestvenskaya
Auktoriserad revisor
